~ZTaCK A

ICascaveI, 16 a 18 de junho de 2023

| 32 Etapa Stock Series Cascavel 3,058 km
3° Treino 17/06/2023 08:35 .
Practice (25:00 Time) started at 9:00:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(98) Enzo Bedani

1 9:02:22.809 1:42.428 30.148 17.610 185,9
2 9:03:44.490 1:21.681 36.144 28.904 16.633 188,2
3 9:05:02.633 1:18.143 34.196 28.206 15.741 190,8
4 9:06:17.346 1:14.713 32.244 27.011 15.458 191,5
5 9:07:30.952 1:13.606 31.541 26.769 15.296 192,2
6 9:08:42.961 1:12.009 30.538 26.384 15.087 193,2
7 9:09:54.772 1:11.811 30.371 26.225 15.215 193,2
p8 9:15:09.612 5:14.840 32.905 29.467 111,8
9 9:16:44.072 1:34.460 27.155 15.557 190,8
10 9:17:55.956 1:11.884 30.868 26.083 14.933 192,9
11 9:19:06.858 1:10.902 29.935 26.090 14.877 192,5
12 9:20:17.797 1:10.939 30.041 26.107 14.791 192,5
13 9:21:28.632 1:10.835 29.923 26.056 14.856 192,9
14 9:22:39.160 1:10.528 29.774 25.897 14.857 193,5
15 9:23:51.193 1:12.033 30.083 26.623 15.327 179,1
16 9:25:02.294 1:11.101 29.750 26.230 15.121 192,5
(24) Felipe Bartz

1 9:02:38.040 1:37.868 28.679 15.900 185,9
2 9:03:51.975 1:13.935 32.367 26.463 15.105 189,5
3 9:05:04.103 1:12.128 30.793 26.106 15.229 191,2
4 9:06:17.610 1:13.507 31.128 27.039 15.340 190,5
5 9:07:36.691 1:19.081 31.617 31.189 16.275 160,5
6 9:08:48.762 1:12.071 30.349 26.758 14.964 189,8
7 9:09:59.160 1:10.398 29.815 25.834 14.749 191,5
8 9:11:10.687 1:11.527 29.811 26.764 14.952 190,5
9 9:12:21.938 1:11.251 30.134 26.273 14.844 190,1
10 9:13:32.742 1:10.804 29.954 26.059 14.791 190,5
pll 9:19:30.111 5:57.369 29.986 26.477 130,1
12 9:21:01.193 1:31.082 26.663 15.081 189,5
13 9:22:11.518 1:10.325 29.790 25.848 14.687 190,8
14 9:23:22.298 1:10.780 30.161 25.884 14.735 188,8
15 9:24:31.900 1:09.602 29.284 25.706 14.612 190,5
16 9:25:41.155 1:09.255 29.132 25.616 14.507 191,5

(92) Hugo Cibien

1 9:02:40.449 1:43.624 30.506 16.978 163,1
2 9:03:56.291 1:15.842 33.108 27.299 15.435 188,5
3 9:05:08.940 1:12.649 30.887 26.521 15.241 190,1
p4 9:07:53.925 2:44.985 1:06.329 30.496 142,1
5 9:09:29.161 1:35.236 27.413 15.514 188,5
6 9:10:43.112 1:13.951 31.320 27.545 15.086 189,1
Orbits
ASSINI-}DO -DIGITA-LMFNTE POR: ASSINADO DI-GITALM-ENTE POR: ASSII:JADO. DIGITALMENTE POR: ASSINADO DI ITALMENTE POR:
R e B e nkldace T cch

Printed: 177/0%5/50233339327141 17/06/2023 09:32:32 17/06/2023 09:32:52 17/06/2023 °ﬁmwmm2g@7ﬁ’age 1/3



~ZTaCK A

ICascaveI, 16 a 18 de junho de 2023

32 Etapa Stock Series Cascavel 3,058 km
32 Treino 17/06/2023 08:35 . .
Practice (25:00 Time) started at 9:00:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 9:11:56.282 1:13.170 30.986 26.900 15.284 187,2
8 9:13:15.606 1:19.324 32.087 31.104 16.133 182,4
9 9:14:28.348 1:12.742 30.799 26.810 15.133 190,8
10 9:15:40.831 1:12.483 30.697 26.378 15.408 191,8
11 9:16:53.433 1:12.602 30.749 26.520 15.333 190,5
p12 9:21:03.763 4:10.330 30.523 28.876 116,3
13 9:22:37.217 1:33.454 27.206 15.190 189,1
14 9:23:49.483 1:12.266 30.453 26.446 15.367 189,1
15 9:25:00.751 1:11.268 29.939 26.308 15.021 191,2
(16) Mathias de Valle
1 9:02:36.981 1:42.133 28.901 16.000 186,5
2 9:03:50.742 1:13.761 31.848 26.399 15.514 190,1
3 9:05:03.446 1:12.704 30.949 26.387 15.368 191,2
4 9:06:22.123 1:18.677 33.256 28.764 16.657 138,5
5 9:07:33.248 1:11.125 30.367 25.781 14.977 191,2
6 9:08:52.124 1:18.876 29.870 33.361 15.645 182,7
7 9:10:03.048 1:10.924 30.103 25.823 14.998 191,2
p8 9:16:11.797 6:08.749 31.080 26.564 117,6
9 9:17:44.909 1:33.112 26.855 15.480 189,5
10 9:18:55.668 1:10.759 29.918 25.815 15.026 189,5
11 9:20:05.910 1:10.242 29.684 25.613 14.945 191,2
12 9:21:17.709 1:11.799 29.409 25.561 16.829 191,5
13 9:22:29.009 1:11.300 30.380 25.641 15.279 191,2
14 9:23:38.625 1:09.616 29.299 25.451 14.866 191,5

(38) Zezinho Mugiatti

1 9:02:34.520 1:36.323 27.691 16.027 186,9
2 9:03:48.085 1:13.565 31.919 26.391 15.255 190,5
3 9:04:59.971 1:11.886 30.776 26.006 15.104 191,5
4 9:06:10.693 1:10.722 29.998 25.742 14.982 191,2
5 9:07:20.665 1:09.972 29.577 25.560 14.835 192,2
6 9:08:30.494 1:09.829 29.438 25.523 14.868 192,5
7 9:09:40.122 1:09.628 29.341 25.464 14.823 192,9
p8 9:18:46.575 9:06.453 29.444 26.108 123,0
9 9:20:12.690 1:26.115 25.526 15.096 192,5
10 9:21:22.035 1:09.345 29.171 25.412 14.762 192,5
11 9:22:31.066 1:09.031 29.024 25.259 14.748 193,9
12 9:23:39.931 1:08.865 28.826 25.319 14.720 194,2
13 9:24:49.383 1:09.452 29.324 25.410 14.718 193,5

(218) Vinicius Papareli

1 9:02:16.577 1:39.391 27.931 16.756 186,5

2 9:03:34.579 1:18.002 34.849 27.094 16.059 188,8
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~ZTaCK A

ICascaveI, 16 a 18 de junho de 2023

32 Etapa Stock Series Cascavel 3,058 km
32 Treino 17/06/2023 08:35 . .
Practice (25:00 Time) started at 9:00:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 9:04:48.406 1:13.827 31.744 26.542 15.541 189,5
4 9:06:01.343 1:12.937 30.937 26.446 15.554 189,5
5 9:07:13.807 1:12.464 30.488 26.590 15.386 190,5
6 9:08:25.738 1:11.931 30.285 26.234 15.412 190,8
7 9:09:37.384 1:11.646 29.710 26.561 15.375 189,8
p8 9:19:35.708 9:58.324 29.624 26.436 132,5
9 9:21:06.647 1:30.939 26.680 15.216 190,1
10 9:22:16.423 1:09.776 29.268 25.727 14.781 191,2
11 9:23:25.936 1:09.513 28.882 25.765 14.866 191,2
12 9:24:37.154 1:11.218 29.843 26.266 15.109 189,5
13 9:25:47.050 1:09.896 29.156 25.997 14.743 190,8
(35) Gabriel Robe
1 9:13:29.952 1:39.629 29.465 16.728 182,4
2 9:14:50.942 1:20.990 35.660 29.215 16.115 169,8
p3 9:18:33.875 3:42.933 32.137 28.085 134,2
4 9:20:02.801 1:28.926 27.068 15.316 186,9
5 9:21:14.541 1:11.740 30.157 26.052 15.531 189,8
6 9:22:24.405 1:09.864 29.371 25.700 14.793 189,5
7 9:23:33.981 1:09.576 29.153 25.656 14.767 190,1
8 9:24:43.321 1:09.340 29.104 25.577 14.659 190,1
9 9:25:52.428 1:09.107 28.924 25.529 14.654 190,5

(9) Arthur Gama

1 9:15:18.874 1:44.553 30.759 17.515 179,7
p2 9:19:09.064 3:50.190 35.247 29.260 136,4
3 9:20:43.352 1:34.288 27.965 16.232 185,9
4 9:21:59.607 1:16.255 33.421 26.851 15.983 187,8
5 9:23:13.919 1:14.312 31.977 26.993 15.342 189,1
6 9:24:25.982 1:12.063 30.719 26.182 15.162 188,5
7 9:25:37.657 1:11.675 30.424 26.072 15.179 189,8

(17) Pietro Rimbano

1 9:19:38.443 1:39.948 29.483 17.331 181,5
2 9:20:56.054 1:17.611 33.988 27.506 16.117 187,2
3 9:22:10.497 1:14.443 31.656 27.155 15.632 189,5
4 9:23:24.617 1:14.120 31.171 27.267 15.682 190,1
5 9:24:38.417 1:13.800 31.081 27.274 15.445 190,1

(19) Felipe Papazissis

1 9:20:35.052 1:45.641 32.126 17.456 174,5

2 9:21:57.070 1:22.018 35.155 30.083 16.780 184,6
Orbits
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